
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

P24V00000581 

 I. Subjekty smlouvy 

Kupující: Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, příspěvková 

organizace 
Sídlo:  Březová 369/25, 40502, Děčín III 
Statutární zástupce: Mgr. Alena Čuříková - ředitelka 
IČO: 72744529 

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ a 

Dodavatel: Gastro- Walter s.r.o. 
Sídlo: Teplická 39. Martiněves, 405 02 Jílové 
Statutární zástupce: Radek Walter 
IČO: 228 02 967 
DIČ: CZ 228 02 967 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

dále jen jako„dodavatel“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodání a instalace 2 ks konvektomatů včetně příslušenství dle nabídky, která je přílohou 
této smlouvy. Součástí předmětu zakázky je demontáž a likvidace stávajícího zařízení, revize a vyhotovení revizní 
zprávy instalovaného zařízení, aktualizace programů a softwaru konvektomatů. 

2. Dodané zboží je nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh. 

3. Podrobná technická specifikace předmětu smlouvy je specifikována v nabídce podané v rámce veřejné zakázky 

P24V00000581, která je přílohou této smlouvy. 

III. Kupní cena a lhůta plnění 

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení jako cena maximální v celkové výši: 
Cena bez DPH 485 000,-Kč 
Celková cena s DPH 586 850,-Kč 

 

  

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu do místa plnění, instalaci, 
školení obsluhy, demontáž, likvidaci odpadu a administraci. 

3. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy před zahájením plnění. 

4. Cenu za dodané zařízení zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu (faktury) s 
lhůtou splatností 14 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I, této smlouvy. 

5. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky P24V00000581 

6. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu za předmět koupě až po písemném potvrzení předání konvektomatů 
zástupcem kupujícího a daňový doklad/fakturu vystavit do 10 dnů.  

7. Prodávající zašle daňový doklad/fakturu na adresu kupujícího uvedenou v článku I. této smlouvy. 

8. Podmínkou úhrady jakékoliv částky je věcná správnost všech údajů uvedených na daňových dokladech a účetní 
úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví. 

9. V případě, že daňový doklad/faktura bude obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je kupující 
neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu prodávajícímu k přepracování s tím, že lhůta 
splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

 

IV. Doba a místo plnění 

1. Zařízení bude instalováno dle dohody ve školní jídelně Základní školy Děčín III, Březová 369/25, p.o, do uvedeného 
termínu dodání. Dodavatel je povinen kupujícího upozornit alespoň dva pracovní dny před termínem dodání a instalace 
zařízení. O tomto dodání vystaví kupující prodávajícímu písemné potvrzení (dodací list), které bude také součástí 
daňového dokladu/faktury. 

2. Termín dodání: do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

V. Záruční a servisní podmínky 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku od výrobce na dodané konvektomaty včetně veškerého 

příslušenství v délce minimálně 24 měsíců ode dne převzetí zástupcem kupujícího, bez jakýchkoliv vad. 



2 z 2 

 

2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne protokolárního odevzdání a převzetí konvektomatů, přičemž podrobnosti běhu 
záručních lhůt a rozsahu záruky jsou obsaženy v záručních podmínkách, které prodávající předá kupujícímu společně 
s doklady ke konvektomatům. 

3. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady vznikly prokazatelným 
zaviněním kupujícího. 

4. Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku bez zbytečného odkladu oznámit 
prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaložení dostatečné péče zjistil. 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen vady odstranit ve 
lhůtě nejdéle do 30 dnů. 

6. Odstranění záruční závady je prováděno zcela bezplatně. 

7. Pravidelný záruční servis předmětu koupě, který je předmětem této smlouvy, bude prováděn v autorizovaných 
servisech. 

8. Záruční servis může být prováděn pouze odbornými techniky prodávajícího nebo jejich smluvními partnery. 

Místo: 

Tel. kontakt v pracovní dny: 

Tel. kontakt ve dnech pracovního klidu, svátky: 

e-mail: 

 

 

VI. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z 
ceny zboží za každý, byť i započatý den prodlení. 

2. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí dodavateli úrok  
z prodlení v zákonné výši. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží na adresu kupujícího uvedenou v čl. I. 
této smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedené v čl. III. odst. 5 této smlouvy. 

4. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že dodavatel je v prodlení po dobu více než 10 dnů se 
splněním byť i jedné povinnosti dle čl. V. této smlouvy vzniklé z požadavku kupujícího. 

5. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž kupující obdrží 1 ks vyhotovení a prodávající obdrží 1 ks 
vyhotovení.  

6. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaných oběma stranami. 
Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné  
a určité vůli a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti pak smlouva 
nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 
  
V Děčíně dne 24. 6. 2024                           V Děčíně dne  12. 6. 2024 

 

 

 

 

 …     ……..……
 za kupujícího                                                                               za prodávajícího 
 Mgr. Alena Čuříková, ředitelka školy                                           

 

 


